Derogatip cony
1 TTIOTWIRY

et die CCLXVIIL

8. julii
180

Anmy %1, Indultum, et dispensatio favore archi-

ducis Austriz, et concessio vocis acti-
v, et passivee in electione episcopi
Coloniensis.

Dilectissimo in Christo filio Nostro Ma-
ximiliano archiduci Anstrize.

Pies PP. VI
Dilectissime in Christo fili Noster
salutern , et apostolicam benedictionem

§- 1. Preeclam regiz celsitudinis
tuxe pietas, ac religio, etsiogualaris in
Nos, et apostolicam Sedem devotio ,
aliaque virtotum decora , quibus perso-
nam tuamn multipliciter insignivit Al-
tissimus , Nos indacunt ., ut apostolica
benignitate te libenter prosequamur,

§- 2. Volentes itaque te premis-
sorum meritornm tooram iotuita, et
ob plures , gravissimasque causas fidei
bono , et Ecclesize utilitali couvjunctas
specialibus gratiis , et favoribus prose-
qui, et a quibusvis excommunicationis,
suspensionis , e interdicii , aliisque ec-
clesiasticis senleutiis , censuris, et pe-

Laudas arcli»
ducis.

Tenor dispen~
aationis , el 1~
duli-

Ballarium Romanum

nis a jure , vel ab homine quavis oc~
casione , vel causa latis, si guibus quo-
modolibet inaodatus existis, ad effe-
ctum presentium tantam coaseque -
dum haram serie absolventes , et alh-
solutum fore censentes, supplicationi-
hus quoque tuo nomine Nohis saper
hoc homiliter porrectis inclinati, fe-
cum , ut si contingat venerabilem fra-
trem Maximilianom Fridericom archie-
piscopumn Coloniensem 8. R. L. prin-
cipem electorem, et ecclesiz Mona-
steriensts administralorem, admioisira-
tioni dictz ecclesizz Monasteriensis ce~
dere, aut alias quomodolibet de illius
persona ecclesiam hujusmedi vacure ,
tua dilectis filiis capitulo, e: czooui~
cis ejusdemn ecclesiz Monasteriensis ,
ad quos occurrente illius vacaiioae, ele-
ctio personz idone= ipsi ecclesiz in
episcopum per Romapum pootificemn
pro tempore existentem ad electionem
hujusmodi preeficiende joxta concordata
dudumr inter Sedem apostolicam , et
inclytam nationem Germanicam inita,
sive privilegia, et indulta apostolica ,
aut alias canonice spectat, licet in ®tate
legitima , nec in sacris ordiaibus con-
stitutns existas , nec canoonicatum , et
prebendam in dicta ecclesia Monaste-
riensi ohtineas , nec in capitnlo cathe-
dralis ecclesie hujusmodi vocem acti-
vam , et passivam habeas ; neque alias
debite juxta dispositionem sacrorum ca-
nonum , et constitutionum apostolica—-
rum , et statutorum , privilegiorom ,
wsuam, ordinationum , ac coasuetudi-
num ecclesiz hujusmodi qualiticatus
sis 5 et forsan in archiepiscopum Go-
lonieasem electus , et magor magistri
hospitalis B. M, Theutosicornm coa=
diator existas, nihilomioos in episco-
pum administratorem ecclesiz Mona-
steriensis hujusmodi eligi, ac etiam
memorato Maximiliano Friderice vi-
veante, dictzeque ecclesiz Monasleriensi,
nt prafertur, presidenti in illius coa-
djutorem cum futura successione in re-
gimine , et administratione ejusdem ,
ecclesiz Monasteriensis , de ipsius ar—
chiepiscopi consensu ; quem Nobis per
suas literas die secunda currentis men-
sis julii datas , junctis quoque assen-
sioni precibus , exhibuit, designari libe-
re, et licite, ac valide possis, et valeas in
omoibus , et per cmnia, perinde ac si
in legitima ad id =tate, sacrisquc or-
dinibus constitutus existeres, canoni-
catum , et prazbendam in cathedrali
ecclesia hujusmodi obtineres, vocern-
que activam , et passivam n memo-
rato capitulo haberes, nec non juxta
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illius statuta, nsus, consuetudines, or-
dinationes , privilegia, et indulta, sa-
crosque canoues, ordinationes , privile-
gia, et indalta , sacrosque canones, et
apostolicas couastitutiones hum:,modl,
ac alias debite qualificatus reperireris ,
et dictz metropolitanae ecclesim Colo-
niensis , et predicti hospitalis B. M.
Theatonicoram coadiutor non esses, au-
ctoritale apostolica tenore praesentium
de specialt dono gratie dispensamus,
tibigue concedimus, et indalgemus.